
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 10 9 14 11 5

20

╳

10
18

1
11
20

4
12

7
13

8
14

9
17

Auszeit

0:5
9:15

Ende
15:26 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 6 10 12

25

5
17
24

6
18
25

7
19

9
20

11
21

15
22

Auszeit

7:7
21:17

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 6 10 12

25

╳

10
16
25

1
11
17

2
12
18

6
13
22

7
14
23

8
15
24

Auszeit

12:12

Ende
15:58 A  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
9 14 11 5 15 10

236 18
11:12 11:12
23:24 23:24

0
9
17

1
10
18

2
12
19

4
14
20

6
15
22

7
16
23

Auszeit

2:6
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 6 9 14 18 12

2810
19:17

╳

10
22

1
11
23

2
17
24

3
18
25

4
19
26

6
21
28

Auszeit

3:6
19:20

Ende
16:33 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 6 10 12

26

0
13
22

4
14
23

5
16
24

6
17
25

10
20
26

12
21

Auszeit

12:8
14:14

S
A
T
Z

4

Start
16:36 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 6 10 12

24

╳

11
20

3
13
23

4
16
24

5
17

6
18

7
19

Auszeit

6:8
18:17

Ende
17:05 A  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
10 20 14 18 12 15

269 11
22:23 13:16

24:24
1
10
22

3
12
23

4
13
26

5
15

8
18

9
20

Auszeit

12:16
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:08 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 10 9 14 18 12

8

╳ 2 3 4 5 Auszeit

Ende
17:25 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 6 10 12

13

0
8

2
9

3
11

4
12

5
13

7 Auszeit

5:6
9:12

Wechsel
8:5 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 10 9 14 18 12

15

╳

10
 
11

 
12

 
13

 
14

9
15

Auszeit

12:11

Sachsenliga Männer Staffel B
Männer

A  Post SV Dresden I vs. SV Motor Mickten I B
Spiel 37 02.10.2022 15:05 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Post SV Dresden I 11/12
5 Rommel, Eric X
6 Czarnikow, Justus X
9 Borkenhagen, Matthias X

10 Müller, Till X
11 Laube, Toni X
12 Dudek, Matthias X
14 Wolf, Tom X
15 Thiel, Florian X
18 Paulsen, Tom X
19 Weidenhammer, Alex… X
20 Hengst, Alexander X
A  Libero

19 Weidenhammer, Alex… X
A  Offizielle
T Müller, Till

C

B  SV Motor Mickten I 7/12
1 Rückert, Christian X
4 Johne, Till X
6 Mai, Sebastian X

10 Teman, Steve X
11 Schrötke, Michael X
12 Pistorius, Martin X
14 Went, Robert X
B  Libero

14 Went, Robert X
B  Offizielle
T Baron, Anke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Post SV
Dresden I

SV Motor Mickten I
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 2
2 4 0 23 2 29 25 1 0 1
2 1 1 28 3 32 26 0 0 2
2 3 1 26 4 29 24 0 0 2
1 0 1 15 5 17 13 0 0 2
9 8 3 112 128 113 2 0 9
Start: 15:05 Ende: 17:25 Dauer: 2:20

Sieger: Post SV Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 von den Berg, Nina DE 1
2 Schellenberger, Claudia DE 2

Schreiber 3
Schr. Ledwa, Roman 4

Assist. Helm, Gina-Marie

Dokument erstellt: 02.10.2022 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


