

Sachsenliga Männer Staffel B Männer

(A) Post SV Dresden I vs. SV Motor Mickten I (B) Spiel 37

02.10.2022 15:05 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



Star 15:09	A Post SV Dresden I R		Ende 15:26 B SV Motor Mickten I S			s	S St	Start 15:29 B SV Motor Mickten I		cten I	R Ende A Pos	t SV Dresden I	s	
Aufschlagfolge	II III IV			III IV	V VI	Punkte	Λ		III IV V				Punkte	
Startaufstellung T	10 9 14	1 1 5 20	1 11	4 6	10 12	25	$\left \frac{1}{1} \right $	11	4 6 10	12		5 15 10	23	
Spielernr.		 				25	-					18	23	
spieler Spielstand	- - 			 			-	-			11:12 23:24	11:12 23:24		
	4 7	8 9 Auszeit	5 6	7 0 1	15	Auszeit		1 2	6 7	Ω Διισ	zeit 0 1 2 4		Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 1 10 12 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13	1 12 13	14 17	17 18	19 20 2	l1 15 21 22		2 10	11 12 17 18	2 13 14 3 22 23	15	 6	6 7 15 16 22 23		
runden 3. 7. 18 20 4. 8.	9	0:5 9:15	24 25			7:7 21:17	16 25	1, 18	8 22 23	²⁴ 12	17 18 19 20	22 (23)	2:6 19:21	
			<u> </u>											
S Star 16:0:						S St 16								
	II III IV			III IV	V VI	Punkte	$A \frac{1}{1}$		III IV V		10 20 14 1		Punkte	
Startautstellung	6 9 14 10	18 12 28	1 11	4 6	10 12	26	$\left \frac{1}{1} \right $	11	4 6 10	12	4 9 9		26	
	9:17	1 20				20	-	-			22:23	13:16	20	
spieler Spielstand	9.17	+ + -					-	1			22.23	24:24		
1. 5. X. 1	2 3	4 6 Auszeit	0 4	5 6 1	10 12	Auszeit	_ X	3 4	5 6	7 Aus	zeit 1 3 4 5		Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 3 10 12		4 6 Auszeit 19 21 26 28 3:6	13 14 22 23	5 6 1 16 17 2 24 25 2	12 20 26	12:8	4 11 20	3 4 13 16 23 24	5 6 17 18	19	izeit 1 3 4 5 10 12 13 15 :8 22 23 26	8 9 18 20		
runden 3. 7. 22 23 4. 8.	3 24 25	19:20	22 23	24 25 2	29	14:14	20	23 24	9	18	.0 22 23 26 :17		12:16 22:23	
								<u> </u>						
S Start 17:08 A Post SV Dresden I R Ende 17:25 B SV Motor Mickten I S							Wechsel 8:5	A Po	st SV Dresden I	R	A Post SV Dresden I			
Aufschlagfolge	II III IV			III IV	V VI	Punkte	1 11	III	IV V VI	Punkte	5 Rommel, Eric6 Czarnikow, Justus	X 1 Rücl	kert, Christian X ne, Till X	
Startaufstellung A 15	10 9 14	18 12	1 11	4 6	10 12	4.0	15 10	9	14 18 12	4.	9 Borkenhagen, Matthia			
Spielernr.		8				13				15	10 © Müller, Till	X 10 Tem		
Auswechsel- spieler Spielstand Z						-				4	11 Laube, Toni		rötke, Michael X	
	0 4	- Ai	0 0			A	,			0	12 Dudek, Matthias		istorius, Martin X	
1. 5. 2. 6. 5 X	3 4	5 Auszeit	0 2 8 9	3 4 5 11 12 1	7 [3]	Auszeit	X 10 11	12 13	3 14 15	Auszeit	14 Wolf, Tom15 Thiel, Florian	X 14 Wen	t, Robert X	
runden 3. 7.				[5:6 9:12				12:11	18 Paulsen, Tom	X 14 Wen	t, Robert X	
4. 8.						9.12					19 Weidenhammer, Alex	X (B) Offiz		
Sanktionen	Bemerkungen							E	rgebnisse		20 Hengst, Alexander		on, Anke	
V B H D A/B Satz Spielstand								Post SV		lickten I	A Libero		· · ·	
								Presden I		CIWIA	19 Weidenhammer, Alex (A) Offizielle	X		
								2 0 0 20 1 21 25 1 0 2 TIMOHOR TIH						
										1 0 1	1 Widner, 1111			
										0 0 2 0 0 2				
								1 0 1 15 5 17 13 0 0 2						
									9 8 3 112 128 113 2 0 9 Start: 15:05 Ende: 17:25 Dauer: 2:20					
									V Dresden I	3:2				
	Schiedsgericht Linienrichter													
	1 von den Berg, Nina DE 1 2 Schellenberger Claudia DE 2													

DE DE

Schellenberger, Claudia Schreiber

Schr. Ledwa, Roman Assist. Helm, Gina-Marie

2

3

Dokument erstellt: 02.10.2022 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de